ORIENTADORES PIBIC 2013-2014

Adriana Vieira Macedo Brugnoli — Ciéncias da saude/Fisioterapia
adrianavieira@unirv.edu.br

Antoénio Joaquim Braga Pereira Braz - Ciéncias
Agrarias/Agronomia/Fitotecnia
ajbpbraz@ibest.com.br

Aricio Vieira da Silva- Ciéncias Sociais Aplicadas / Direito
aricio_vieira@hotmail.com

Claudio Silva Teixeira- Ciéncias da Saude / Enfermagem / Medicina
claudioanatomia@yahoo.com.br

Daniel Cortes Beretta- Ciéncias Agrarias / Medicina Veterinaria
berettadc@hotmail.com

Gustavo André Simon Ciéncias - Agrarias/Agronomia / Melhoramento
Vegetal
simon@unirv.edu.br

Jair Pereira de Melo Junior - Ciéncias Exatas/ Quimica Analitica
/Fisico-Quimica.
jnfjjunior@gmail.com

June Faria Scherrer Menezes - Ciéncias Agrarias / Agronomia / Ciéncia do
Solo
june@unirv.edu.br

Lidiane Bernardes Faria Vilela - Ciéncias da Saude / Nutricao
lidibfv@ibest.com.br nutricao@unirv.edu.br

Marcelo Gomes Judice - Ciéncias Exatas e da Terra / Estatistica
mgjudice@fesurv.br

Marcos André Silva Souza - Ciéncias Agrarias / Agronomia / Ciéncia do Solo

Maria Cristina de Oliveira - Ciéncias Agrarias / Medicina Veterinaria
mcorv@yahoo.com.br

Maria de Fatima Rodrigues da Silva - Ciéncias Bioldgicas / Bioquimica
fatimars@hotmail.com

Melissa Selaysim Di Campos - Ciéncias Agrarias / Zootecnia / Bioclimatologia

Idalci Cruvinel dos Reis — Exatas / Matematica
idalcireis@yahoo.com.br

Silvia Rosana Pagliarini - Cabral Ciéncias Bioldgicas / Zoologia
pagliarini@unirv.edu.br

Warley Augusto Pereira Engenharias - Engenharia de Materiais e
Metallrgica
warleyap@hotmail.com

Whemberton Martins de Araudjo Ciéncias da Saude / Medicina
whemberton@gmail.com



